

Tandlægerne i Vindinggård Center ApS

Vindinggård Center 15 C
7100 Vejle

CVR-nummer: 29827273

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2018

Dirigent: Frederik Lemche



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlægerne i Vindinggård Center ApS Vindinggård Center 15 C 7100 Vejle
	Telefon: 75 83 05 60 E-mail: smil@vindingtand.dk
	CVR-nr.: 29 82 72 73 Stiftet: 13. december 2006 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Lemche
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Tandlæge FL Holding Vejle ApS Svinget 1 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive en tandlægeklinik i Vejle.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 375, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 426 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 551. Selskabets soliditet før udlodning af udbytte udgør 40%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 375 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en beskeden aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, men forventer, som følge af ændringer i tandlægeoverenskomsten, et mindre resultat for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	4.960.373	4.656.201
1 Personaleomkostninger	-4.319.594	-3.937.644
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-150.286	-171.447
DRIFTSRESULTAT	490.493	547.110
Andre finansielle indtægter	0	4.576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.176	114
Andre finansielle omkostninger	-9.350	-5.317
RESULTAT FØR SKAT	482.319	546.483
3 Skat af årets resultat	-106.909	-119.599
ÅRETS RESULTAT	375.410	426.884
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	375.000	450.000
Overført resultat	410	-23.116
DISPONERET I ALT	375.410	426.884

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	127.340	142.045
4 Indretning af lejede lokaler.....	22.545	72.971
Materielle anlægsaktiver	149.885	215.016
Deposita.....	57.773	57.486
Finansielle anlægsaktiver	57.773	57.486
ANLÆGSAKTIVER	207.658	272.502
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	78.736	52.028
Varebeholdninger	78.736	52.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.826	364.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.869	41.114
Andre tilgodehavender	43.070	241.315
Udskudt skatteaktiv	26.191	14.534
Periodeafgrænsningsposter.....	7.767	4.204
Tilgodehavender	564.723	665.314
Likvide beholdninger	525.213	456.717
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.168.672	1.174.059
AKTIVER	1.376.330	1.446.561

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	50.683	50.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret	375.000	450.000
5 EGENKAPITAL	550.683	625.273
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	17.344	8.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.113	185.378
6 Selskabsskat	118.572	134.114
Anden gæld	558.618	493.060
Kortfristede gældsforpligtelser	825.647	821.288
GÆLDSFORPLIGTELSE	825.647	821.288
PASSIVER	1.376.330	1.446.561
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	9	8
Lønninger	4.104.732	3.721.128
Pensioner	82.062	85.161
Andre omkostninger til social sikring	132.800	131.355
	<u>4.319.594</u>	<u>3.937.644</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	99.860	118.401
Indretning lejede lokaler.....	50.426	53.046
	<u>150.286</u>	<u>171.447</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.572	134.114
Regulering af udskudt skat	-11.657	-14.534
Regulering af tidligere års skat.....	-6	19
	<u>106.909</u>	<u>119.599</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.154.126	530.460
Tilgang i årets løb.....	85.155	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	2.239.281	530.460
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-2.012.081	-457.489
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-99.860	-50.426
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-2.111.941	-507.915
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>127.340</u>	<u>22.545</u>

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2017
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	50.273	0	410	50.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	450.000	-450.000	375.000	375.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<u>625.273</u>	<u>-450.000</u>	<u>375.410</u>	<u>550.683</u>

NOTER

	2017	2016
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	134.114	-22.830
Skat af årets resultat	118.572	134.114
Regulering af tidligere års skat.....	-6	19
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-65.446	22.560
Sambeskatningsbidrag.....	-70.814	0
Procentregulering, selskabsskat.....	2.152	251
	<u>118.572</u>	<u>134.114</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 60.201. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til fordel for pengeinstitut udstedt ejerpantebrev på i alt kr. 500.000, der giver pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill samt 2 stk. Unit 5D med diverse tilbehør m.v. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 127.340.
